

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA40343641

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: 1. REDUCTIE	Data publicare: 08.05.2026 09:14
Cod si denumire CPV: 44167100-9 Racorduri (Rev.2)	Data finalizare: 14.05.2026 10:50
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 11.05.2026 08:02
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 14.05.2026 10:50
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	1. REDUCTIE CUPLA SORZ AXB = 4X3 2. REDUCTIE CUPLA STORZ BXC = 3X2
Conditii de livrare	DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2.
Conditii de plata	OP la 30 de zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
REDUCTIE STORZ AXB	Solicitata: 1	Pret estimat: 160,00
Numar de referinta: RCSAB	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 160,00
Pret de catalog: 160,00 RON/bucata		Valoare estimata: 160,00
Cod si denumire CPV: 45245000-6 - Lucrari de dragare si de pompare pentru instalatiile de tratare a apelor (Rev.2)		Valoare de vanzare: 160,00
Descriere: REDUCTIE CUPLA SORZ AXB = 4X3		
REDUCTIE STORZ BXC	Solicitata: 1	Pret estimat: 93,43
Numar de referinta: RCSBC	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 93,43
Pret de catalog: 93,43 RON/bucata		Valoare estimata: 93,43
Cod si denumire CPV: 45245000-6 - Lucrari de dragare si de pompare pentru instalatiile de tratare a apelor (Rev.2)		Valoare de vanzare: 93,43
Descriere: REDUCTIE CUPLA STORZ BXC = 3X2		

TOTAL

Valoare de vanzare: 253,43 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA40343802

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: LOCTITE+SILICON	Data publicare: 08.05.2026 09:22
Cod si denumire CPV: 24900000-3 Produse chimice fine si produse chimice variate (Rev.2)	Data finalizare: 14.05.2026 10:51
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 11.05.2026 08:01
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 14.05.2026 10:51
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	1. LOCTITE 3450 2. LOCTITE 243 10 ml 3. SILICON ETANSARE
Conditii de livrare	DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2.
Conditii de plata	OP la 30 de zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
LOCTITE 3450	Solicitata: 1	Pret estimat: 74,38
Numar de referinta: L454	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 74,38
Pret de catalog: 74,38 RON/bucata		Valoare estimata: 74,38
Cod si denumire CPV: 24911200-5 - Adezivi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 74,38
Descriere: LOCTITE 3450		
LOCTITE 243	Solicitata: 5	Pret estimat: 61,98
Numar de referinta: L243	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 61,98
Pret de catalog: 61,98 RON/bucata		Valoare estimata: 309,90
Cod si denumire CPV: 24911200-5 - Adezivi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 309,90
Descriere: LOCTITE 243 10 ml		

SILICON ETANSANT	Solicitata: 5	Pret estimat: 29,75
Numar de referinta: SE	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 29,75
Pret de catalog: 29,75 RON/bucata		Valoare estimata: 148,75
Cod si denumire CPV: 24590000-6 - Siliconi primari (Rev.2)		Valoare de vanzare: 148,75
Descriere: SILICON ETANSARE		
TOTAL		Valoare de vanzare: 533,03 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA40343881

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: BANDA TEFLON MARE	Data publicare: 08.05.2026 09:25
Cod si denumire CPV: 31651000-4 Banda izolanta (Rev.2)	Data finalizare: 14.05.2026 10:52
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 11.05.2026 08:01
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 14.05.2026 10:52
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbustal@gmail.com
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	BANDA TEFLON MARE 19mmX20mX0,20mm
Conditii de livrare	DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2.
Conditii de plata	OP la 30 de zile.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
BANDA TEFLON MARE	Solicitata: 2	Pret estimat: 8,26
Numar de referinta: BT	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 8,26
Pret de catalog: 8,26 RON/bucata		Valoare estimata: 16,52
Cod si denumire CPV: 39812500-2 - Agenti de etansare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 16,52
Descriere: BANDA TEFLON MARE 19mmX20mX0,20mm		
TOTAL		Valoare de vanzare: 16,52 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA40343936

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: CLAPET SENS	Data publicare: 08.05.2026 09:28
Cod si denumire CPV: 42131120-3 Robinete-vana (Rev.2)	Data finalizare: 14.05.2026 10:52
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 11.05.2026 08:01
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 14.05.2026 10:52
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	CLAPET SENS 2
Conditii de livrare	DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2.
Conditii de plata	OP la 30 de zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
CLAPET SENS	Solicitata: 1	Pret estimat: 132,23
Numar de referinta: PAC	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 132,23
Pret de catalog: 132,23 RON/bucată		Valoare estimata: 132,23
Cod si denumire CPV: 44411100-5 - Robinete (Rev.2)		Valoare de vanzare: 132,23
Descriere: CLAPET SENS 2		
TOTAL		Valoare de vanzare: 132,23 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA40344043

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: DISC+LANT	Data publicare: 08.05.2026 09:32
Cod si denumire CPV: 42600000-2 Masini-unelte (Rev.2)	Data finalizare: 14.05.2026 10:53
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 11.05.2026 08:01
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 14.05.2026 10:53
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbustinstal@gmail.com
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	1. DISC 230 METAL 2. LANT INDUSTRIAL M10 3. DISC DEBITAT METAL 125X6
Conditii de livrare	DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2.
Conditii de plata	OP la 30 de zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
DISC 230X1,9	Solicitata: 10	Pret estimat: 10,74
Numar de referinta: DD125	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 10,74
Pret de catalog: 10,74 RON/bucata		Valoare estimata: 107,40
Cod si denumire CPV: 42600000-2 - Masini-unelte (Rev.2)		Valoare de vanzare: 107,40
Descriere: DISC 230 ,METAL		
LANT *10	Solicitata: 5	Pret estimat: 49,59
Numar de referinta: L75	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 49,59
Pret de catalog: 49,59 RON/ML		Valoare estimata: 247,95
Cod si denumire CPV: 44542000-1 - Elemente de lanturi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 247,95
Descriere: LANT INDUSTRIAL M10		
DISC 125 6	Solicitata: 2	Pret estimat: 8,26

Numar de referinta: D125t1	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 8,26
Pret de catalog: 8,26 RON/bucata		Valoare estimata: 16,52
Cod si denumire CPV: 14522400-0 - Abrazivi naturali (Rev.2)		Valoare de vanzare: 16,52
Descriere: DISC DEBITAT METAL 125X6		
TOTAL		Valoare de vanzare: 371,87 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA40344107

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ELECTROD INOX	Data publicare: 08.05.2026 09:35
Cod si denumire CPV: 44300000-3 Cablu, sarma si produse conexe (Rev.2)	Data finalizare: 14.05.2026 10:54
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 11.05.2026 08:01
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 14.05.2026 10:54
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	ELECTROD INOX
Conditii de livrare	DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2.
Conditii de plata	OP la 30 de zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
ELECTROD INOX	Solicitata: 0,65	Pret estimat: 132,23
Numar de referinta: ES2,5	Ofertata: 0,65	Pret de vanzare: 132,23
Pret de catalog: 132,23 RON/kg (kilogram)		Valoare estimata: 85,95
Cod si denumire CPV: 44300000-3 - Cablu, sarma si produse conexe (Rev.2)		Valoare de vanzare: 85,95
Descriere: ELECTROZI INOX		
TOTAL		Valoare de vanzare: 85,95 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA40344175

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: BATERIE	Data publicare: 08.05.2026 09:37
Cod si denumire CPV: 44411000-4 Articole sanitare (Rev.2)	Data finalizare: 14.05.2026 10:54
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 11.05.2026 08:01
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 14.05.2026 10:54
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	1. BATERIE DUS 2. Bateria APA RECE
Conditii de livrare	DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2.
Conditii de plata	OP la 30 de zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
BATERIE DUS	Solicitata: 1	Pret estimat: 130,00
Numar de referinta: BPLS	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 130,00
Pret de catalog: 130,00 RON/bucata		Valoare estimata: 130,00
Cod si denumire CPV: 31440000-2 - Baterii (Rev.2)		Valoare de vanzare: 130,00
Descriere: BATERIE DUS		
BATERIE APA RECE	Solicitata: 1	Pret estimat: 49,59
Numar de referinta: bat	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 49,59
Pret de catalog: 49,59 RON/bucata		Valoare estimata: 49,59
Cod si denumire CPV: 44411000-4 - Articole sanitare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 49,59
Descriere: Baterie APA RECE		
TOTAL		Valoare de vanzare: 179,59 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA40344219

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ROBINET 2	Data publicare: 08.05.2026 09:39
Cod si denumire CPV: 44411100-5 Robinete (Rev.2)	Data finalizare: 14.05.2026 10:58
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 11.05.2026 08:01
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 14.05.2026 10:58
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	ROBINET 2
Conditii de livrare	DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2.
Conditii de plata	OP la 30 de zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
ROBINET 2	Solicitata: 1	Pret estimat: 194,21
Numar de referinta: R2	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 194,21
Pret de catalog: 194,21 RON/bucata		Valoare estimata: 194,21
Cod si denumire CPV: 44411100-5 - Robinete (Rev.2)		Valoare de vanzare: 194,21
Descriere: ROBINET 2		
TOTAL		Valoare de vanzare: 194,21 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA40344434

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: DISPOZITIVE DE FIXARE	Data publicare: 08.05.2026 09:47
Cod si denumire CPV: 44500000-5 Scule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanturi si resorturi (Rev.2)	Data finalizare: 14.05.2026 10:58
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 11.05.2026 08:01
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 14.05.2026 10:58
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbustinstal@gmail.com
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	1. SURUB M6X25 + PIULITA 2. BURGHIU METAL DIN COBALT 6,5 3. CARLIG C1,5 TONE 4. TIJA FILETATA M 22X100cm 5. SAIBA PLATA *16 6. BELCIUG LACAT 7. LACAT ALAMA 50 mm 8. BROASCA DE USA
Conditii de livrare	DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2.
Conditii de plata	OP la 30 de zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
SURUB M6X25 + P	Solicitata: 20	Pret estimat: 0,70
Numar de referinta: SM1865	Ofertata: 20	Pret de vanzare: 0,70
Pret de catalog: 0,70 RON/bucata		Valoare estimata: 14,00
Cod si denumire CPV: 44531510-9 - Bolturi si suruburi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 14,00
Descriere: SURUB M6X25 + PIULITA		
BURGHIU 6,5	Solicitata: 2	Pret estimat: 23,14
Numar de referinta: BV6260	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 23,14
Pret de catalog: 23,14 RON/bucata		Valoare estimata: 46,28

Cod si denumire CPV: 44512910-4 - Varfuri de burghiu (Rev.2)		Valoare de vanzare: 46,28
Descriere: BURGHIU METAL DIN COBALT 6,5		
CARLIG 1,5T	Solicitata: 4	Pret estimat: 53,72
Numar de referinta: cb	Ofertata: 4	Pret de vanzare: 53,72
Pret de catalog: 53,72 RON/bucata		Valoare estimata: 214,88
Cod si denumire CPV: 44521200-0 - Lacate si lanturi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 214,88
Descriere: CARLIG C1,5 TONE		
TIJA FILETATA M22	Solicitata: 1	Pret estimat: 61,98
Numar de referinta: TF30	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 61,98
Pret de catalog: 61,98 RON/bucata		Valoare estimata: 61,98
Cod si denumire CPV: 44531510-9 - Bolturi si suruburi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 61,98
Descriere: TIJA FILETATA M 22X100cm		
SAIBA PLATA *16	Solicitata: 50	Pret estimat: 0,29
Numar de referinta: SI1050	Ofertata: 50	Pret de vanzare: 0,29
Pret de catalog: 0,29 RON/bucata		Valoare estimata: 14,50
Cod si denumire CPV: 44531510-9 - Bolturi si suruburi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 14,50
Descriere: SAIBA PLATA *16		
BELCIUG	Solicitata: 1	Pret estimat: 8,26
Numar de referinta: BEL	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 8,26
Pret de catalog: 8,26 RON/bucata		Valoare estimata: 8,26
Cod si denumire CPV: 44522000-5 - Incuietoare cu lant, piese pentru lacate si chei (Rev.2)		Valoare de vanzare: 8,26
Descriere: BELCIUG LACAT		
LACAT ALAMA 50 MM	Solicitata: 1	Pret estimat: 12,40
Numar de referinta: LA50	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 12,40
Pret de catalog: 12,40 RON/bucata		Valoare estimata: 12,40
Cod si denumire CPV: 44521210-3 - Lacate (Rev.2)		Valoare de vanzare: 12,40
Descriere: LACAT ALAMA 50 mm		
BROASCA USA	Solicitata: 1	Pret estimat: 74,38
Numar de referinta: BUA	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 74,38
Pret de catalog: 74,38 RON/bucata		Valoare estimata: 74,38
Cod si denumire CPV: 44521110-2 - Broaste de usa (Rev.2)		Valoare de vanzare: 74,38
Descriere: BROASCA DE USA		
TOTAL		Valoare de vanzare: 446,68 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA40344487

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: BUTELIE GAZ 190GR	Data publicare: 08.05.2026 09:49
Cod si denumire CPV: 44610000-9 Cisterne, rezervoare, containere si cuve sub presiune (Rev.2)	Data finalizare: 14.05.2026 11:08
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 11.05.2026 08:01
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 14.05.2026 11:08
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	BUTELIE GAZ 190GR
Conditii de livrare	DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2.
Conditii de plata	OP la 30 de zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
BUTELIE GAZ 190GR	Solicitata: 5	Pret estimat: 6,61
Numar de referinta: BSR	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 6,61
Pret de catalog: 6,61 RON/bucata		Valoare estimata: 33,05
Cod si denumire CPV: 24110000-8 - Gaze industriale (Rev.2)		Valoare de vanzare: 33,05
Descriere: BUTELIE GAZ 190GR		
TOTAL		Valoare de vanzare: 33,05 RON